
ZARZĄDZENIE NR 418/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości zabudowanych, położonych w  Stroniu 
Śląskim przy ul. Morawka 42 i 43, stanowiących własność Województwa Dolnoślaskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1774  ze zmianami) oraz na podstawie § 1 i § 3 uchwały Nr  XXIX/183/16 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie na własność 
przez Gminę Stronie Śląskie od Województwa Dolnośląskiego  nieruchomości zabudowanych, położonych w 
Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 42 i 43, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie przez Gminę Stronie Śląskie w formie darowizny na własność   nieruchomości 
zabudowane budynkami po byłych oddziałach szpitalnych, położonych w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 42 
i 43, usytuowanych na działkach oznaczonych nr geodezyjnymi 554/137 (AM-10) o pow. 0,1604 ha oraz  nr 
554/135 (AM-10) o pow. 0,1797 ha o urządzonej księdze wieczystej KW Nr SW1K/00090442/6, stanowiących 
własność Województwa Dolnośląskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: E3729AA8-7494-47B0-AC0F-9EEA605662E3. Podpisany Strona 1




